
ZARZĄDZENIE NR 61/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samorządowej Instytucji Kultury – Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Kowarach za 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2016 r., poz. 
446) w związku z art. 53 ust. 1 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 330 
z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Zatwierdzam przedłożone przez Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kowarach sprawozdanie 
finansowe za 2015 rok.

§ 2. Sprawozdanie finansowe składa się z:

1) bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2015 r.,

2) rachunku zysków i strat za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2015 r.,

3) informacji dodatkowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 693ABB62-A5E2-4089-A52E-C8BFF58F4F5E. Podpisany Strona 1


		2016-06-27T08:47:51+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




